כאלה הם אתרים שהענין שלהם הוא

לגיטימי ואין הם קשורים לתקשורת עם ילדים דווקא, כמו אתרי קניות, אתרי
להשיג ביקש אמנם קרוליינה צפון מדינת של החוק בריאות. אתרי או חדשות

מטרה ראויה, אך הוא עשה כן בלא לשמור על מגבלות סבירות ומידתיות ראויה.

ומה בישראל?
חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006, נועד לקבוע מנגנונים
להגנה על הציבור מפני עבריינות מין נשנית. מטרתו הוצהרה בסעיף 1:"להגן על
הציבור מפני ביצוע עבירות מין על ידי ביצוע הערכות מסוכנות לגבי עברייני מין

בשלבים השונים של ההליך המשפטי, וכן ביצוע פיקוח ומעקב ושיקום מונע
לעבריינים כאמור, והכל לשם מניעת ביצוע עבירות מין חוזרות".

או רמת מחיר קבועה..." )בפסקה 1 לגילוי הדעת(.
הרקע לגילוי הדעת הוא פסק דינו של בית המשפט העליון בענין שופרסל מאוגוסט

2015 )ע"פ 5823/14(, שעסק בשאלת תחולתו של סעיף 2)ב( לחוק ההגבלים
העסקיים, התשמ"ח-1988, על הסדרים אנכיים. הוראת חוק זו קובעת כי במקרים
המגביל את כובל" "הסדר מהווה בעלי עסקים בין היא שהסדר חזקה מסוימים
התחרות; כך הוא, בין השאר, כאשר בהסדר מבוצע תיאום מחירים. לפי הלכות
קודמות של בית המשפט העליון, מקובל היה לפרש כי סעיף 2)ב( חל גם על הסדר
אנכי בין ספק לקמעונאי - וזאת אף שאין ביניהם יחסי תחרות.